
 

Z/19/685598 - D/19/769898 / RIS 2019-R-318 Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Vaststelling van de jaarrekening en jaarverslag 2018 gemeente Boxmeer. 

 

Nummer: 

7r. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 198 van de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte jaarrekening en jaarverslag 

2018 van de gemeente Boxmeer vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 27 juni/4 juli 2019. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


